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Var uppmärksam vid import av 
tonfiskprodukter från Thailand
Du som åberopar ursprungsintyg (formulär A enligt GSP-förordningen) för konserverad tonfisk och 
frysta tonfiskfiléer från Thailand enligt HS-nummer 1604 14 bör vidta försiktighetsåtgärder vid import. 
Anledningen är att det förekommer oegentligheter och det finns rimliga tvivel om ursprungsintygens 
giltighet enligt ett meddelande som Europeiska kommissionen nyligen gått ut med till importörer.

Ett sätt att kontrollera ursprungsintygets giltighet är att vända sig till exportören och fråga om 
omständigheterna kring produkternas ursprung. Om det skulle visa sig att ursprungsintygen är ogiltiga 
kan du drabbas av en tullskuld i samband med importen eller i efterhand. Det skulle också innebära ett 
bedrägeri mot EU:s ekonomiska intressen. I och med att meddelandet gått ut kan du inte hävda att du 
har handlat i god tro.

Läs mer

Kommissionens meddelande

http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de7081d0b/1377070670195/Rimliga+tvivel_tonfisk_Thailand.pdf
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Nytt om antidumpning 

Förordningarna har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, EUT. 

En antidumpningsåtgärd tar oftast formen av en tillfällig tull. Det är en särskild tull som du i vissa fall måste betala 
vid import av varor som är prisdumpade, det vill säga säljs för ett lägre pris än på hemmamarknaden. Det finns 
fullständig information om antidumpning på Kommerskollegiums webbplats.

Växelkurser

                      		                                      

Land Valutaslag Per enhet SEK
Brasilien BRL 1 real 2,7710

Indien INR 1 rupie 10,5100

Ändring av växelkurser för beräkning av tullvärde 28 – 31 augusti 2013

Nr 13 2013

Strykbrädor med ursprung i Kina
Efter avslutad översyn vid giltighetstidens utgång förlängs antidumpningstullen på import av strykbrädor 
med ursprung i Kina. Tullsatserna är oförändrade. Åtgärderna mot Ukraina avslutas. 

(EUT L 198/2013)

Vissa stänger av rostfritt stål med ursprung i Indien
Den 30 juli 2013 ändrades genomförandeförordning (EU) nr 405/2011 om införande av slutgiltig 
utjämningstull för vissa stänger av rostfritt stål med ursprung i Indien genom genomförandeförordning 
(EU) nr 721/2013. Efter en partiell interimsöversyn sänks utjämningstullsatsen från 4,3 % till 0 % för 
tillverkaren Viraj Profiles Vpl. Ltd, Thane (tilläggskod B004). 

(EUT L 202/2013)

Solcellsmoduler eller solcellspaneler med ursprung i eller avsända från Kina
Den 6 augusti 2013 ändrades kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 513/2013 om införande 
av en preliminär antidumpningstull på solcellsmoduler med ursprung eller avsända från Kina genom 
kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 748/2013. Ändringen innebär att den tidigare 
värdetullsatsen för alla företag ersätts med företagsindividuella tullsatser. Vidare innebär ändringen 
att uppgift om antal paneler eller effekten i watt ska anges. Vissa företag omfattas av undantag 
av antidumpningstull under förutsättning att vissa åtaganden uppfylls, t.ex. åtagandefaktura och 
exportåtagandeintyg.  

(EUT L 209/2013)

Alltid svenskt utfartstullkontor vid meddelande UFF
Det är inte obligatoriskt att lämna uppgift om utfartstullkontor i UFF-deklarationer, men om uppgiften 
ändå lämnas ska det vara ett svenskt utfartstullkontor. COL-koden för utfartstullkontoret måste börja 
med landkoden SE. Deklarerar du en annan landkod kommer ärendet att avvisas av Tulldatasystemet 
(TDS). 

Observera att ovanstående inte gäller exportdeklarationer som lämnas med meddelandetyperna UNU och 
UGE.

http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
http://www.kommers.se/
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Växelkurser

1Euro är gemensam valuta i de länder som deltar i den europeiska valutaunionen (EMU), dvs. Belgien, Cypern, Estland, Finland, Frankrike, 
Grekland, Irland, Italien, Luxemburg, Malta, Nederländerna, Portugal, Slovenien, Slovakien, Spanien, Tyskland och Österrike. 

2Att valutaslaget är EUR innebär inte att det är EUR-kursen som anges här. EUR-kursen kan du få genom att skriva EUR i va-
lutakodfältet i Taric. EUR-kursen används för bestämning av varors tullklassificering och importtullar. Den används alltså exempelvis 
om tulltaxan/taric anger att tullen för en vara är 23 euro/100 kg. 

3Utöver EUR-kursen finns också EUC-kursen och EUT-kursen. EUT-kursen används exempelvis vid fastställande av säkerheten vid 
transitering.

4Den kurs som anges här är EUC-kursen. Den används vid beräkning av tullvärdet och vid beräkning av enhetspriser vid import av 
frukt och grönsaker. 

Tulltaxan/Taric och växelkurser

Växelkurser för beräkning av tullvärde 1–30 september 2013
                		                                       

Land Valutaslag Per enhet SEK
Australien AUD 1 dollar 5,9106

Brasilien BRL 1 real 2,771

Danmark DKK 1 krona 1,1747

Euroland1 EUR2,3 1 euro 8,76554

Hongkong HKD 1 dollar 0,8533

Indien INR 100 rupier 10,51

Indonesien IDR 100 rupiah 0,0719

Island ISK 100 kronor 5,54

Japan JPY 100 yen 6,7201

Kanada CAD 1 dollar 6,2772

Kina CNY 1 rmb 1,0796

Lettland LVL 1 lats 12,5785

Litauen LTL 1 litas 2,5387

Marocko MAD 1 dirham 0,7905

Mexico MXN 1 peso 0,5101

Norge NOK 1 krona 1,0959

Nya Zeeland NZD 1 dollar 5,1771

Polen PLN 1 zloty 2,0769

Ryssland RUB 100 rubel 20,26

Saudi-Arabien SAR 1 rial 1,7488

Schweiz, Liechtenstein CHF 1 franc 7,1186

Singapore SGD 1 dollar 5,15

Storbritannien GBP 1 pund 10,2489

Sydafrika ZAR 1 rand 0,6507

Sydkorea KRW 100 won 0,5853

Thailand THB 1 baht 0,2074

Tjeckien CZK 100 koruna 34,11

Turkiet TRY 1 ny lira 3,3807

Ungern HUF 100 forint 2,9355

USA USD 1 dollar 6,5704

Nr 13 2013

För andra valutor är du välkommen att kontakta TullSvar, 0771–520 520.

http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagValuta.cgi##_top
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Klassificeringsförordning för elektronisk styrenhet i motorfordon
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 704/2013, börjar gälla den 14 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 25 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Nytt om klassificering 

Nr 13 2013

Klassificeringsförordning för handenhet för flygplan
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 705/2013, börjar gälla den 14 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 25 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för styrenhet i tvättmaskin
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 706/2013, börjar gälla den 14 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 25 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för rör i sprinklersystem
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 707/2013, börjar gälla den 14 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 25 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för belysningsartikel för möbler
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 708/2013, börjar gälla den 14 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 25 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för avgastemperaturgivare
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 709/2013, börjar gälla den 14 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 25 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813f4/1375785997692/704_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813f5/1375785999106/705_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813f6/1375786000513/706_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813f7/1375786002021/707_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813f8/1375786003477/708_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813f9/1375786004951/709_2013.pdf
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Klassificeringsförordning för TMC-mottagare
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 710/2013, börjar gälla den 14 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 25 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för omonterad leksaksfigur i chokladägg
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 711/2013, börjar gälla den 14 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 25 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för hjul för olika typer av hjälpmedel
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 722/2013, börjar gälla den 16 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 27 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för länkrulle för till exempel vagn eller sjukhussäng
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 728/2013, börjar gälla den 19 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 30 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för pulver av grönläppad mussla
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 729/2013, börjar gälla den 19 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 30 juli 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för drickyoghurt
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 766/2013, börjar gälla den 29 augusti 2013. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 9 augusti 2013 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Förordningen har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, EUT. 

1Ett BKB är ett skriftligt, bindande, besked om varukoden för en viss vara. Du kan använda det vid import och 
export till och från alla EU:s medlemsstater. Ett BKB är normalt giltigt i sex år och bara för det företag det är 
utfärdat på. 

http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813fa/1375786006346/710_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813fb/1375786007774/711_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813fc/1375786009149/722_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813fd/1375786010639/728_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de70813fe/1375786012068/729_2013.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.7f666dc013f3d5de708146a/1376039301514/766_2013.pdf
http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
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Förhandlingar om frihandelsavtal med Östra Partnerskapet 
avslutade
EU har nu avslutat förhandlingar om frihandelsavtal med Moldavien, Georgien och Armenien. Sedan 
tidigare är ett motsvarande frihandelsavtal med Ukraina färdigförhandlat. Frihandelsavtalen omfattar 
tullsänkningar, tjänster, icke-tariffära handelshinder och förenklingar på det regulativa området.

Läs mer
Kommerskollegium

Informer
ar

Frihandelsavtal med Colombia
I TullNytt nr 6, 2013 skrev vi om frihandelsavtalet med Peru och Colombia. Avtalet har tillämpats 
provisoriskt med Peru sedan den 1 mars 2013 och sedan den 1 augusti tillämpas även avtalet 
provisoriskt med Colombia. 

Tullförmånerna är bilaterala vilket innebär att varor med ursprung i EU kan beviljas tullförmåner vid 
import till Colombia och tvärtom. Tullarna avvecklas stegvis enligt tidsplanen i bilaga I till avtalet. 

Ursprungsregler och ursprungsintyg
Ursprungsreglerna finns i bilaga II till avtalet. Observera att ursprungsreglerna inte innehåller någon 
bestämmelse om förbud mot restitution eller om bokföringsmässig uppdelning av material. De 
ursprungsintyg som ska användas är varucertifikat EUR.1 och deklaration om ursprung på faktura 
eller annat kommersiellt dokument. I detta avtal kallas denna deklaration fakturadeklaration. 
Fakturadeklarationens lydelse är densamma som för Mexiko och Chile. Det går att utfärda ursprungsintyg 
i efterhand om ni missat att skriva ursprungsintyg för ursprungsvaror som har exporterats efter den  
1 augusti 2013. Enligt övergångsbestämmelserna får avtalet tillämpas på ursprungsvaror som den  
1 augusti befinner sig i transitering i en av parterna eller i tillfällig lagring i tullager eller frizoner förutsatt 
att ett ursprungsintyg utfärdat i efterhand uppvisas inom 12 månader tillsammans med handlingar som 
visar att direkttransportregeln är uppfylld.    

Mer information
Frihandelsbestämmelser vid import och export, Bestämmelser för respektive land

TullNytt nr 6, 2013

Kroatiens EU-medlemskap ur ett AEO-perspektiv
I juli utvidgades EU till att omfatta även Kroatien. Om ditt företag är AEO-certifierat eller om ni har 
ansökt om AEO-status och bedriver någon verksamhet i Kroatien behöver vi veta det. 

En AEO-status är giltig i alla EU-medlemsstater och av den anledningen måste Tullverket skicka en 
samrådsförfrågan till tullmyndigheten i Kroatien. Det ni behöver meddela oss är exempelvis om företaget 
har filial eller om några styrelseledamöter är bosatta i Kroatien.

Om ditt företag har verksamhet i Kroatien kan du meddela oss genom att ringa TullSvar på 
telefonnummer 0771-520 520.

http://www.tullverket.se/innehallao/u/ursprungsvaror/ursprungsvaror/frihandelsbestammelservidimportochexporthandbok/bestammelserforrespektivelandelleromrade.4.4ab1598c11632f3ba9280006439.html
http://www.tullverket.se/download/18.9b2c39913d83071477b0a/1365061697965/tullnytt_06_13.pdf
http://www.kommers.se/nyheter/Forcerade-nyheter/Forhandlingar-om-frihandelsavtal-avslutade/
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Nya dokumentkoder i Taric 
Den 1 juni utökades Taric kodförteckning med nya dokumentkoder. De nya koderna ger oss exakt 
information om vilket tillstånd till tullförfarande med ekonomisk verkan som ditt företag åberopar i 
tulldeklarationen. 

Även om uppgiftslämningen innebär att fler koder ska anges så har en tulldeklaration med hög kvalitet i 
uppgiftslämningen kortare handläggningstid vilket är positivt både för dig och för oss.

Koderna som tillkommit är:    

Bearbetning under tullkontroll - kod 501B •	

Temporär import – kod 502T•	

Passiv förädling – kod C019•	

Aktiv förädling – kod C601•	

Gynnsam behandling i tullhänseende – användning för särskilda ändamål – kod N990. •	

I den elektroniska deklarationen skriver du koden och tillståndsnumret i fältet Bilagda handlingar/Cert/
Tillstånd. I Enhetsdokumentet skriver du koden och tillståndsnumret i fält 44.

Läs mer
Taric kodförteckning 

Frihandelsavtal med Centralamerika
Ett associeringsavtal mellan EU och med Centralamerika beslutades i december 2012.  
Associeringsavtalet är ett brett ramavtal där handelsdelen regleras i ett frihandelsavtal. I väntan på 
att alla delar av associeringsavtalet mellan EU och Centralamerika kan träda ikraft, ska handelsdelen 
tillämpas provisoriskt från och med 1 augusti 2013 med Honduras, Panama och Nicaragua. 
Provisorisk tillämpning av handelsdelen för de övriga länderna som omfattas av avtalet, Costa Rica, 
El Salvador och Guatemala, förväntas träda i kraft senare under 2013.

Tullförmånerna genom frihandelsavtalet är bilaterala, vilket innebär att varor med ursprung i EU kan 
beviljas tullförmåner vid import till Honduras, Panama och Nicaragua och tvärtom. Tullarna avvecklas 
stegvis enligt tidsplanen i bilaga I till avtalet.  

Ursprungsregler och ursprungsintyg
Ursprungsreglerna finns i bilaga II till avtalet. Observera att ursprungsreglerna inte innehåller någon 
bestämmelse om förbud mot restitution eller om bokföringsmässig uppdelning av material. De 
ursprungsintyg som ska användas är varucertifikat EUR.1 och deklaration om ursprung på faktura 
eller annat kommersiellt dokument. I detta avtal kallas denna deklaration fakturadeklaration. 
Fakturadeklarationens lydelse är densamma som för Mexiko och Chile. Det går att utfärda 
ursprungsintyg i efterhand för ursprungsvaror som har exporterats efter den 1 augusti 2013. Enligt 
övergångsbestämmelserna får avtalet tillämpas på ursprungsvaror som den 1 augusti befinner sig i 
transitering i en av parterna eller i tillfällig lagring i tullager eller frizoner förutsatt att ett ursprungsintyg 
utfärdat i efterhand uppvisas inom fyra månader tillsammans med handlingar som visar att 
direkttransportregeln är uppfylld.  

Mer information
Frihandelsbestämmelser vid import och export, Bestämmelser för respektive land

 

http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagKodforteckning.cgi
http://www.tullverket.se/innehallao/u/ursprungsvaror/ursprungsvaror/frihandelsbestammelservidimportochexporthandbok/bestammelserforrespektivelandelleromrade.4.4ab1598c11632f3ba9280006439.html
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TullNytt
TullNytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella ämnen 
inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang. Nyhetsbrevet kommer ut med cirka 20 nummer per år. 
För att komma till arkivet, klicka här. Om du vill ändra din profil eller prenumerera på någon av våra andra tjänster, 
klicka här.

Ansvarig utgivare Redaktion Adress Telefon Webb

Åsa Wilcox redaktionen@tullverket.se Tullverket
Box 12854
112 98 Stockholm

Växel 0771-520 520 tullverket.se

Piratkopior fortsatt stort problem inom EU
2012 stoppade tullmyndigheterna inom EU närmare 40 miljoner piratkopierade artiklar med ett 
sammanlagt värde av knappt 1 miljard euro. Det visar en ny rapport från EU-kommissionen. Sett till 
antalet artiklar är det en minskning jämfört med 2011 då nästan 115 miljoner varor stoppades till ett 
värde motsvarande 1,25 miljarder euro. De vanligaste produkterna som stoppades, sett till antalet, var 
cigaretter (ca 30 procent), övriga produkter (ca 12 procent omfattande flaskor, lampor, lim, batterier och 
tvättmedel), förpackningsmaterial (ca 10 procent) samt kläder (ca 9 procent).

Ansök hos oss om ingripande
Du som är innehavare av en immateriell rättighet, till exempel ett varumärke, upphovsrätt, mönsterrätt 
eller patent, kan ansöka hos oss om ingripande. Det innebär att vi stoppar misstänkta intrångsvaror som 
importeras, exporteras eller transiteras genom landet. Din ansökan kan vara nationellt begränsad eller 
avse hela EU (unionsansökan). Mer information och hur du ansöker finns på sidan om immaterialrätt på 
tullverket.se. 

Läs mer
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